
Flog als Jt. 6/6

gehämmert

Egon Lauter

A-321-21-308 W

Sie ist in Linie auf den
"Kleinen Dirk" gezogen. In
ihrem Stammbaum scheint
er 9 x auf. Weiters sind 8 x
Orig.Schwestern von
ihm im Stammbaum
vertreten wie 4x "Judi", 1x
"Annelies", 1x" Last Lady"
und 2x "Yi Min".

gehämmert

Orig.Gerard Koopmann

LADY DIRK

NL-17-1643770 W

Sohn des legendären
"Figo" der in seiner 2-
Jährigen Karriere  9x
den1. Preis mit Minuten
voraus,
sowie den 1.Konk. Nat.
Bourges gegen 12.226
Tauben flog. Er wird 1.
Prov. u.3. Nat. Asstaube
KBDB auf der
Mittelstrecke.

blauscheck

Hilde&Antoon Reyna

Figaro

B-02-3026094 V

Ihre Mutter,das "Super
Weib" ist eine direkte
Schwester der "Olympic
Blue" Sie war die beste
Jährige der Welt 2011 bei
der Olympiade in Polen
und gewann die
Goldmedaille.
Ihre 1. Preise als Jährige:
1. Pr.- 205 km - 2748 Tb.
1. Pr.- 305 km - 2410 Tb.
1. Pr.- 455 km - 1659 Tb.

Ernst Nebel

Tochter Figaro

DV5388-13-800 W

Er ist ein Enkel "Cassius"
Super-Zuchtvogel bei
G.Koopman.
Seine Mutter "Wandie"
Top-Reisetaube, sie wird
20.Asstaube NPO der
Eintagesweitstrecke
2014.

gehämmert

C&G Koopman

NL-16-4784031 V

dunkelgehämmert

C&G Koopman

Friend Wang Case

NL-15-1230834 W

Er ist eng in Linie auf den
Suppervogel " FIGO" extra
für die Zucht gezogen
worden.

blau-scheck

Ernst Nebel

Rambo

DV-5388-14-1167 V

In seiner 2-Jährigen
Karriere flog er 9x den
1. Preis mit Minuten

Hilde&Antoon
Reynaert

FIGO

B-99-3020065 V

Hilde&Antoon
Reynaert

Yenka

B-00-3244492 W

Sohn des legendären
"Figo" der in seiner 2-
Jährigen Karriere  9x

Hilde&Antoon
Reynaert

Figaro

B-02-3026094 V

Sie ist eine direkte
Schwester der "Olympic
Blue" Sie war die beste
Jährige der Welt 2011 bei

Dirk de Beer

Super Weib

DV7107-12-1437 

Er ist Vater von "Fahsai"
1. NPO Sens 2015 gegen
4237 T.
Er ist Halbbruder zu-

C&G Koopman

Royal Dream

NL-12-1076982 V

1. NPO Souppes 2015
585 km.
20. Nat. Asstaube
Eintagesweitstrecke NPO

C&G Koopman

Wandie

NL-12-1077169 W

C&G Koopman

Claudius

NL-12-5210620 V

C&G Koopman

Prina

NL-10-1109862 W

Hilde&Antoon Reynaert

De Schicht

B-92-3138647 V

Hilde&Antoon Reynaert

De Crissie

B-95-3336674 W

Hilde&Antoon Reynaert

T`Zoontje

B-98-3194035 V

Hilde&Antoon Reynaert

B-97-3200100 W

Hilde&Antoon Reynaert

FIGO

B-99-3020065 V

Hilde&Antoon Reynaert

Yenka

B-00-3244492 W

Dirk de Beer

Vater Olympia

DV7107-06-766 V

Mutter Olympia

DV7107-08-458 W

C&G Koopman

Cassius

NL-02-2373002 V

C&G Koopman

Lady Promise

NL-08-2049038 W

B. Pieper

Mister B.P.

NL-09-1754567 V

C&G Koopman

Cantharel

NL-10-1109814 W

C&G Koopman

Ermerveen´s Hope

NL-00-4728193 V

M. Sangers

Zalika

NL-07-1446725 W

C&G Koopman

Ermerveen´s Hope

NL-00-4728193 V

C&G Koopman

Abelle

NL-06-1597330 W

© Columba XT

Stammbaum von Taube:

B-88-3307763 V

B-87-3089349 W

B-89-3160827 V

B-92-3138672 W

B-92-3138647 V

B-95-3336674 W

B-98-3194035 V

B-97-3200100 W

DV7107-05-41 V

B-03-6192729 W

NL-98-5821416 

NL-99-5971341 

NL-00-4728193 

NL-04-2031628 

NL-07-1301469 

NL-06-1904528 

NL-07-2007621 

NL-04-2031628 

NL-97-2145445 

NL-98-5821399 

NL-03-1731705 

NL-03-5317377 

NL-97-2145445 

NL-98-5821399 

NL-04-1389609 

B-05-4391941 W

0043(0)664/452 96 87 • e.lauter@aon.at

Weidenbachgasse 15 • 2222 Bad Pirawarth

Egon Lauter
2013: 1.NATIONALMEISTER-Alttauben,
4.NATIONALMEISTER-Jungtauben 2 x 1.
Konkurs. 1. RV.-Meister. 1. VRV-Kreismeister.
1. VRV Gesamt- Alttaubenmeister. 1.+9. Ass-
Weibchen im Öst.-Verband.
2012: 7. NATIONALMEISTER-Alttauben, 2 x
1. Konkurs im Kreis. 1. RV.-Meister. 1.VRV-
Kreismeister. 4. VRV Gesamt- Alttaubenmeist


