

Egon Lauter

Weidenbachgasse 15 • 2222 Bad Pirawarth
0043(0)664/452 96 87 • e.lauter@aon.at

2013: 1.NATIONALMEISTER-Altauben,
4.NATIONALMEISTER-Jungtauben 2 x 1.
Konkurs. 1. RV.-Meister. 1. VRV-Kreismeister.
1. VRV Gesamt- Altaubenmeister. 1.+9. Ass-
Weibchen im Öst.-Verband.
2012: 7. NATIONALMEISTER-Altauben, 2 x
1. Konkurs im Kreis. 1. RV.-Meister. 1. VRV-
Kreismeister. 4. VRV Gesamt- Altaubenmeist

DV-5388-14-1167 V Rambo Ernst Nebel blau-scheck Er ist eng in Linie auf den Suppervogel " FIGO" extra für die Zucht gezogen worden.	B-02-3026094 V Figaro Hilde&Antoon Reyna blauscheck Sohn des legendären "Figo" der in seiner 2-Jährigen Karriere 9x den 1. Preis mit Minuten voraus, sowie den 1.Konk. Nat. Bourges gegen 12.226 Tauben flog. Er wird 1. Prov. u.3. Nat. Asstaube KBDB auf der	B-99-3020065 V FIGO Hilde&Antoon Reynaert In seiner 2-Jährigen Karriere flog er 9x den	B-92-3138647 V De Schicht Hilde&Antoon Reynaert B-95-3336674 W De Crissie Hilde&Antoon Reynaert B-00-3244492 W Yenka Hilde&Antoon Reynaert B-98-3194035 V T'Zontje Hilde&Antoon Reynaert B-97-3200100 W Hilde&Antoon Reynaert	B-88-3307763 V B-87-3089349 W B-89-3160827 V B-92-3138672 W	
Stammbaum von Taube: A-321-21-308 W Egon Lauter gehämmert Flog als Jt. 6/6	DV5388-13-800 W Tochter Figaro Ernst Nebel Ihre Mutter,das "Super Weib" ist eine direkte Schwester der "Olympic Blue" Sie war die beste Jährige der Welt 2011 bei der Olympiade in Polen und gewann die Goldmedaille. Ihre 1. Preise als Jährige: 1. Pr.- 205 km - 2748 Tb. 1. Pr.- 305 km - 2410 Tb. 1. Pr - 455 km - 1659 Tb.	B-02-3026094 V Figaro Hilde&Antoon Reynaert Sohn des legendären "Figo" der in seiner 2-	DV7107-12-1437 Super Weib Dirk de Beer Sie ist eine direkte Schwester der "Olympic Blue" Sie war die beste	B-99-3020065 V FIGO Hilde&Antoon Reynaert B-00-3244492 W Yenka Hilde&Antoon Reynaert DV7107-06-766 V Vater Olympia Dirk de Beer DV7107-08-458 W Mutter Olympia	B-92-3138647 V B-95-3336674 W B-98-3194035 V B-97-3200100 W
NL-17-1643770 W LADY DIRK Orig.Gerard Koopmann gehämmert Sie ist in Linie auf den "Kleinen Dirk" gezogen. In ihrem Stammbaum scheint er 9 x auf. Weiters sind 8 x Orig.Schwestern von ihm im Stammbaum vertreten wie 4x "Judi", 1x "Annelies", 1x" Last Lady" und 2x "Yi Min".	NL-16-4784031 V C&G Koopman gehämmert Er ist ein Enkel "Cassius" Super-Zuchtvogel bei G.Koopman. Seine Mutter "Wandie" Top-Reisetaube, sie wird 20.Asstaube NPO der Eintagesweittrecke 2014.	NL-12-1076982 V Royal Dream C&G Koopman Er ist Vater von "Fahsai" 1. NPO Sens 2015 gegen 4237 T.	NL-12-1077169 W Wandie C&G Koopman 1. NPO Souppes 2015 585 km. 20. Nat. Asstaube	NL-02-2373002 V Cassius C&G Koopman NL-08-2049038 W Lady Promise C&G Koopman NL-09-1754567 V Mister B.P. B. Pieper NL-10-1109814 W Cantharel C&G Koopman	NL-98-5821416 NL-99-5971341 NL-00-4728193 NL-04-2031628 NL-07-1301469 NL-06-1904528 NL-07-2007621 NL-04-2031628
NL-15-1230834 W Friend Wang Case C&G Koopman dunkelgehämmert	NL-12-5210620 V Claudius C&G Koopman	NL-00-4728193 V Ermerveen's Hope C&G Koopman NL-07-1446725 W Zalika M. Sangers	NL-10-1109862 W Prina C&G Koopman	NL-97-2145445 NL-98-5821399 NL-03-1731705 NL-03-5317377 NL-97-2145445 NL-98-5821399 NL-06-1597330 W Abelle C&G Koopman	NL-97-2145445 NL-98-5821399 NL-04-1389609 B-05-4391941 W